u in gen waren unter Stübern and) t)ier begütert, unb berfefbe Ära ft non 
£ ir d) t) ei m »erfaufte aucf) f)ier 1295 feine ©fiter bcm £1. Sebentjaufen, wel- 
b^eö nad) unb nad) bie weiften Sefifuingen unb @ered)tfame an ftd> brad)te. 

1317. — 16. 9c o t>. — ©er ältere ©raf 93 tt r f a r b d. o * 
ftenbcryf iprafentirt bem 93ifd)ofe ©erwarb in (Sonftan§ nad; bem 
Weben feines O&ehneS (l)ter Neffen), bc§ ©rafen Sllbert u. = 
fycnberg, auf bie ©uratfirdje itt ©onb.orf (im 0.21. ^errenberg) 
ben (SanoitifuS am ©omfttfte git ©onfiaitg, ben ©r. Silbert ». 
dp o^euberg unb bittet um beffen ^ubeftitur. 

1317, 25. 9c ob. — Stag, fpeiitridj £äre bon Tübingen, 
Stbbcfat beg bifcb. (Sonftanjifdjen (Sericbtgfwfeg, «ergabt als ein ©eelgerette bem 
£t. 93 e ben b au fen §auS unb §ofraitf)e in Tübingen am Oe fi er berge 

neben bem Oljore, lebenSlängtidie Stufmiefung «orbe^alten , unb alleg fein be; 

weglid)eg unb unbewegliches Vermögen , befonberS and) feine ©üdjer, als eine 
@abe unter Sebenben, 

Officialis curie Constantiensis. Omnibus presentium inspec- 
toribus subscriptorum noticiam cum salute. Constitutus in figura 
iudicij coram nobis magister Hainricus dictus Kare de Thhiwingen, 
aduocatus curie nostre Constantiensis predicte, recognouit et 
publice confessus est, donium et aream suam in Tlhuwingen in 
monte dicto 06sterberg iuxta portam viris religiosis, abbati et 
conuentui monasterij in Bebenhusen ob anime sue remedium et 
salutem pro habitacione seu domicilio eisclem religiosis inhabi- 
tando precipue et perpetuo, pure et simpliciter se declisse, retento 
sibi dumtaxat vsufructu seu vsu ac habitacione libera pro tem¬ 
pore vite sue, dictamque domuin et aream religiosis eisdem et 
monasterio eorum predicto donauit sub forma premissa et eas 
donacionis titulo in eos transtulit et monasterium eorumdem, sub 
talibus tarnen pactis et condicionibus expressis, vt ijdem religiosi 
eandem domum et aream , domui et aree, quam Cvnradus dictus 
Hon et Hddewigis, vxor sua, nunc inhabitant, sinml vnitas et in 
vnam habitacionem , domicilium seu mansionem eorum redactas 
et pariter adunitas, perpetuo teneant nec vllo tempore alienent 
seu aliquo alienacionis titulo abstrahi a sevel alienari permittant. 
alioquin penis, quas in se prefati religiosi, si secus fecerint aut 
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fieri in contrarium quid permiserint in premissis, sub alio in- 

strumento , sigillo eorum signato, sponte et libere susceperint, 

plene et totaliter subiacebunt. Yolnit insuper idem magister